از اینرو تنها راه نجات مردم ایران از این وضعیت هلاکت بار، اتحاد نیروهای مبارز و انقلابی است تا در یک جبهه واحد، به سرنگونی قهرآمیز رژیم جمهوری اسلامی ایران همت گمارند.

زنده باد همبستگی بین المللی کارگران

سازمان چریک های فدایی خلق ایران

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰ - اول ماه مه ۲۰۱۱

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21
Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de